
このたび、スライド標本の破損防止と環境保護の観点から、『プラスチック製』に変更し、回収して繰り

返し使用させて頂くことになりましたのでお知らせ致します。

　　　　　

　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬白

病理スライド標本返却ケース変更のお知らせ

　謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別なご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　これまで病理スライド標本の返却ケースは、『紙製』のものを使用し、回収しておりませんでしたが、

  何卒、ご理解とご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

記

広島市医師会臨床検査センター広島市医師会臨床検査センター広島市医師会臨床検査センター広島市医師会臨床検査センター
〒７３０－８６１１ 広島市中区千田町三丁目８番６号

直通 （０８２）２４７－７１９９病理係

平成２６年２月１４日

ＮＯ.２０１４-０５_案内

■実施日実施日実施日実施日 平成２６年平成２６年平成２６年平成２６年 ３月３月３月３月 １日（土）１日（土）１日（土）１日（土） 返却分より返却分より返却分より返却分より

現　行現　行現　行現　行 変　更　後変　更　後変　更　後変　更　後

標本の破損防止のため、『プラスチックケース』に変更します。
お届け後のケースは、次回訪問時、集荷員へお渡しください。

法法法法 人人人人

社社社社 団団団団

広島市医師会広島市医師会広島市医師会広島市医師会

臨臨臨臨 床床床床 検検検検 査査査査 セセセセ ンンンン タタタタ ーーーー

０１２０－１４－８７３４


